ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДН1СТР0ВСБК01 М0ЛДАВСБК01

РЕСПУБЛ1КИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

22 декабря 2015 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

327
№

г. Тирасполь

О внесении дополнения и изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 10 сентября 2013 года № 208

«Об утверждении Положения, структуры
и предельной штатной численности

Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской
Республики, статьей 12 Конституционного закона Приднестровской Молдавской
Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением,
внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-У (САЗ 12-44), в целях
повышения эффективности деятельности Министерства сельского хозяйства
и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 10 сентября 2013 года № 208 «Об утверждении Положения,
структуры и предельной штатной численности Министерства сельского
хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 13-36) с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 18 сентября
2014 года № 233 (САЗ 14-38), от 17 октября 2014 года № 247 (САЗ 14-42),
от 15 декабря 2014 года № 291 (САЗ 14-51), от 12 июня 2015 года № 146
(САЗ 15-24), от 16 октября 2015 года № 270 (САЗ 15-42), следующие
дополнение и изменение:

а) в пункте 10 Приложения № 1 к Постановлению после слов «Министр
имеет» дополнить словами «первого заместителя и»;

б) пункт 13 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей
редакции:

2015 г. Бенд. тип. «П олиграфист», з. 828, т  500.

- 2 -

«13. В случае временного отсутствия министра его обязанности
исполняет первый заместитель министра.

Под временным отсутствием министра подразумеваются случаи
нахождения министра в служебной командировке, отпуске или отсутствия
по причине временной нетрудоспособности».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАН
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА М.ПАРНАС